
23

13

23

13

Frostavallen
Skånes 
Djurpark

HÖÖR

Från Helsingborg E4
I Åstorp väg 21, sedan väg 13 mot Ljungbyhed och Höör.

Från Malmö
E22 mot Kristianstad. Efter Hurva väg 23 mot Snogeröd och Höör.

Från Ystad
Väg 13 mot Sjöbo sedan Höör.

Från Hässleholm
Väg 23 mot Höör.

Från Kristianstad
E22 mot Malmö.  Avfart Hörby, därefter väg 13 mot Höör.

Frostavallen Hotell & Konferens
Tel 0413 - 55 33 31
Fax 0413 - 55 33 39
Hemsida: www.frostavallen.se

Så här hittar du till Frostavallen


